
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

                                                  Usnesení  
 

z 80. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 27. 6. 2011 od 13:40 hodin do 14:36  hodin 

 v Městském divadle v Chomutově 
 

 
Usnesení č. 1/80R/2011 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
   
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 80. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arna Fišeru 
2.    Ing. Jiřího Šulce 

 
   
Usnesení č. 2/80R/2011 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program 80. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012 
 
                                   
Usnesení č. 3/80R/2011 
Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulé Rady Ústeckého kraje a Zpráva o plnění úkolů 
vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  věd o m í   

informaci k bodu 3 programu Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulé Rady 
Ústeckého kraje a k bodu 4  programu  Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady 
Ústeckého kraje 

 
 
Usnesení č. 4/80R/2011 
Fond vodního hospodářství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v znění pozdějších 
předpisů 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o 
uzavření smluv o poskytnutí dotací na projekty: 

1. Obec Vrbice, IČO: 00264652 



 2 

       Sídlo: Hlavní 47, 411 64 Vrbice 
             Projekt: realizace stavby „Vrbice , Vetlá – splašková kanalizace s odkanalizováním na 

novou ČOV Polepy – ČSOV a kanalizační výtlak k AK Vrutice“       
       Výše dotace: 1 390 837 Kč 
       Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

2. Obec Perštejn, IČO: 00262072 
      Sídlo: Hlavní 159, 431 63 Perštejn 

Projekt: realizace stavby „Perštejn - vodovod“       
      Výše dotace: 3 087 000 Kč bez DPH 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

3. Obec Perštejn, IČO: 00262072 
      Sídlo: Hlavní 159, 431 63 Perštejn 

Projekt: realizace PD stavby „Perštejn, Lužný a Černýš – rekonstrukce kanalizace a 
Lužný ČOV 1370 EO“       

      Výše dotace: 1 114 000 Kč bez DPH 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

4. Město Úštěk, IČO: 00264571 
      Sídlo: Mírové nám. 83, 411 45 Úštěk 

Projekt: realizace stavby „Revitalizace nivy Červeného potoka“       
      Výše dotace: 1 094 800 Kč 

  Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

5. Obec Straškov - Vodochody, IČO: 00264431 
      Sídlo: Straškov 2, 411 84 Straškov - Vodochody 

Projekt: realizace stavby „Odvádění povrchových vod  - Straškov, Lokalita 4. -5. “       
      Výše dotace: 2 956 800 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

6. Obec Zubrnice, IČO: 00556874 
      Sídlo: Zubrnice 38, 400 02 Ústí nad Labem 

Projekt: realizace PD stavby „Zubrnice – ČOV a kanalizace“       
      Výše dotace: 665 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

7. Obec Libochovany, IČO: 00263923 
      Sídlo: 411 03 Libochovany 5 

Projekt: realizace PD stavby „Libochovany , Řepnice – ČOV, dostavba a rekonstrukce 
kanalizace“       

      Výše dotace: 1 092 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

8. Obec Pnětluky, IČO: 00556394 
      Sídlo: Pnětluky 26, 44001 Pnětluky 

Projekt: realizace stavby „Kanalizační přípojka a ČOV Pnětluky.“       
      Výše dotace: 352 591 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

9. Obec Chožov, IČO: 00265004 
      Sídlo: Chožov 154, 439 22 Chožov 

Projekt: realizace PD stavby „Chožov, Mnichovský Týnec, Třtěno – ČOV a kanalizace.“       
      Výše dotace: 1 612 800 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

10. Obec Horní Beřkovice, IČO: 00263621 



 3 

      Sídlo: Podřipská 13, 411 15 Horní Beřkovice 
Projekt: realizace stavby „Kanalizace Horní Beřkovice.“       

      Výše dotace: 2 950 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 63 % z celkových nákladů projektu 

11. Město Štětí, IČO: 00264466 
      Sídlo: Mírové nám. 163, 411 08 Štětí 

Projekt: realizace PD stavby „Odkanalizování sídel města Štětí – Počeplice, Stračí, 
Radouň, Chcebuz, Brocno, Čakovice, Veselí a Újezd.“       

      Výše dotace: 1 474 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

12. Město Terezín, IČO: 00264474 
      Sídlo: Nám. ČSA 169, 411 55 Terezín 

Projekt: realizace PD stavby „Terezín – splaškové kanalizace.“       
      Výše dotace: 1 592 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

13. Městys Peruc, IČO: 00265331 
      Sídlo: Oldřichova 49, 439 07 Peruc 

Projekt: realizace PD stavby „Telce – ČOV a kanalizace.“       
      Výše dotace: 670 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

14. Obec Malečov, IČO: 00266884 
      Sídlo: 403 27 Malečov 36 

Projekt: realizace PD stavby „Intenzifikace ČOV Malečov.“       
      Výše dotace: 225 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

15. Obec Brozany nad Ohří, IČO: 00263397 
      Sídlo: Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří 

Projekt: realizace stavby „Rozšíření hlavní sítě kanalizace a páteřního vodovodu – 
Brozany nad Ohří.“       

      Výše dotace: 840 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 90 % z celkových nákladů projektu 

16. Statutární město Chomutov, IČO: 00261891 
      Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Projekt: realizace stavby „Rekonstrukce a výměna splaškové kanalizace pro obytné 
domy ul. 5. května.“       

      Výše dotace: 8 165 508 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 40 % z celkových nákladů projektu 

 

B )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ uzavření 
dodatku ke smlouvě již přiznané dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
takto: 

1. Ke smlouvě č.1350/2009, uzavřené s městem Velký Šenov, IČ: 00261734, dodatek č. 
1 - podle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

2. Ke smlouvě č. 1349/2009, uzavřené se Severočeským sdružením obcí, IČ: 
47324376, dodatek č. 3 - podle přílohy č. 2 tohoto usnesení  



 4 

3. Ke smlouvě č. 1132/2010, uzavřené s městem Terezín, IČ: 00264474, dodatek č. 1 
- podle přílohy č. 3 tohoto usnesení  

4. Ke smlouvě č. 1895/2008, uzavřené s obcí Vrutice, IČ: 00526061, dodatek č. 3 - 
podle přílohy č. 4 tohoto usnesení  

C )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje usnesení č. 27/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011 bod C) 10., 
kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o poskytnutí dotace v rámci „Fondu vodního 
hospodářství ÚK“ pro : 

10. Obec Bžany, IČO: 00266264 
            Sídlo: 415 01 Bžany 50 

 Projekt: realizace stavby „Likvidace odpadních vod obce Bžany a jejich místních   
částí Hradiště, Lbín, Lhenice a Lysec“       
Výše dotace: 1 253 000 Kč bez DPH 

       Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

změnit takto: 

10. Obec Bžany, IČO: 00266264 
            Sídlo: 415 01 Bžany 50 

 Projekt: realizace PD stavby „Likvidace odpadních vod obce Bžany a jejich místních 
částí Hradiště, Lbín, Lhenice a Lysec“       
Výše dotace: 1 503 600 Kč 

       Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

D )  d o p o r uču j e    
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o neposkytnutí dotací žadatelům uvedeným v  
příloze č. 5. tohoto usnesení. 

E )  u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky, předložit doporučení tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

          Termín: 29. 6. 2011  
 
 
Usnesení č. 5/80R/2011 
Poskytnutí finančního daru městu Jílové 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   d o p o r uču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o  
        krajích (krajské zřízení), ve  znění pozdějších předpisů, o uzavření darovací smlouvy s  
        městem  Jílové, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408 dle přílohy č. 6 tohoto  
        usnesení  

B )   u k l á d á  
     Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál dle písmene  A/ tohoto     

usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
        Termín: 29. 6. 2011  
 
 
 
Usnesení č. 6/80R/2011 
Nakládání s majetkem – SPZ Triangle, FVE Triangle – zvýšení nájemného 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 5 

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 1104/2010 ze dne 25.5.2010 mezi Ústeckým 
krajem a společností FVE Triangle a.s., se sídlem: Řehlovice – Hliňany čp. 18, PSČ 403 13, 
IČ: 27331547, kterým se mění původní smlouva takto: 

v čl. 5. odst. 5.1 se původní text: 

 „Smluvní strany sjednávají nájemné ve výši 3 000 000,-Kč ročně (slovy: tři miliony korun 
českých). Nájemce je povinen platit nájemné počínaje dnem uzavření této nájemní smlouvy. 
Nájemné je v souladu s § 56 zákona č. 235/2004 Sb., osvobozeno od daně z přidané hodnoty“ 

nahrazuje novým textem takto: 

„„Smluvní strany měly sjednané nájemné ve výši 3 000 000,- Kč ročně (slovy: tři miliony 
korun českých), které nájemce platil v období ode dne uzavření Nájemní smlouvy do 
30.6.2011. Smluvní strany sjednávají ode dne 1.7.2011 nájemné ve výši 3 045 000,-Kč ročně 
(slovy: tři miliony čtyřicetpět tisíc korun českých). Nájemné je v souladu s § 56 zákona č. 
235/2004 Sb., osvobozeno od daně z přidané hodnoty“ 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k Nájemní 
smlouvě č. 1104/2010 ze dne 25.5.2010, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 31. 8. 2011 
 

 
Usnesení č. 7/80R/2011 
Různé 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  j m e n u j e  
pracovní skupinu ve složení Ing. Milan Zemaník, ředitel krajského úřadu , Ing. Monika Zeman, 
zástupce ředitele krajského úřadu pro výkon přenesené působnosti, JUDr. Simona Hejnová, 
vedoucí legislativně právního odboru, Ing. Zdeňka Švehlová, vedoucí odboru územního 
plánování a stavebního řádu  
 

B )  u k l á d á  
pracovní skupině jmenované bodě A) tohoto usnesení prověřit podání Sdružení SOOCCG ze 
dne 6. 6. 2011 a doporučit Radě Ústeckého kraje řešení 
Termín : 24. 8.  2011 

 
  
 
Seznam příloh  : 
 
Příloha č. 1 k usnesení č.  4/80R/2011      –   Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1350/2009 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 4/80R/2011      –    Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 1349/2009 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 4/80R/2011      –    Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1132/2010 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 4/80R/2011      –    Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 1895/2008 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 4/80R/2011     –    Seznam žadatelů s návrhem na neposkytnutí     



 6 

                                                                         dotace v rámci FVH 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 5/80R/2011      –    Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým   
                                                                          krajem a městem Jílové 
 
 
 



                                                                                           Příloha č.1 k usnesení č. 4/80R/2011 

 1 

 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 

 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace 

 
Číslo poskytovatele :       1350/2009 – dodatek č. 1 
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  40184-00883028399/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 535     
e-mail   :   krydlova.t@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Příjemce: 
Název: město Velký Šenov  
se sídlem: Mírové nám. č.p. 342, 407 78 Velký Šenov   
zastoupené: Vladimírem Vykoukalem – starostou města Velký Šenov    
IČ: 00261734 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 
        číslo účtu: 27-921398395/0800  
Osoba odpovědná za realizaci projektu: Vladimír Vykoukal – starosta města Velký Šenov       
tel.: 412 391 384 
e-mail: mesto@velkysenov.cz 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku č. II. bodu 3. smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne  24. 6. 2009 č. 24/6Z/2009, kterým byla 
městu Velký Šenov poskytnuta  dotace ve výši 2 000 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace stavby  „Kanalizace a vodovod Velký Šenov“, takto:  
 
Článek II.  



                                                                                           Příloha č.1 k usnesení č. 4/80R/2011 

 2 

3. Termín ukončení realizace projektu je 31. 10. 2012. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

    
 

V Ústí nad Labem  dne …………                                V ……………. dne …………………… 

 

 

 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

 Jana Vaňhová Vladimír Vykoukal 
 hejtmanka Ústeckého kraje          starosta města Velký Šenov   
                               (poskytovatel)                (příjemce) 
 
 
 
 
 



                                                            Příloha č. 2 k usnesení  č. 4/80R/2011 

 1 

 
 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 

 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace 

 
Číslo poskytovatele :       1349/2009 – dodatek č. 3 
Číslo příjemce         : 

Smluvní strany 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: krydlova.t@kr-ustecky.cz, 475 657 535 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156, není plátce DPH 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 
Příjemce 
Severočeské sdružení obcí  
Sídlo: Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Bc. Jan Řeřicha - předseda sdružení 
Kontaktní osoba: Bc. Jan Řeřicha – předseda sdružení 
E-mail/telefon: reditel@seso.cz, 475 657 500 
IČ: 47324376 
DIČ:    
Bank. spojení: 43-4998590267/0100 Komerční banka, a.s. 
 
 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. I. odst. 1 smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne  24. 6. 2009 č. 24/6Z/2009, kterým byla 
Severočeskému sdružení obcí poskytnuta  dotace ve výši 1 000 000,- Kč z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje na podporu realizace stavby „Monitoring pohybu hladin a 
zajištění přenosu dat a informací – protipovodňová opatření  na drobných vodních tocích 
ústeckého kraje  - II. etapa“, takto:  
 
Článek I.  

1.  Za slovy „investiční dotaci ve výši “ se vyjímá částka  „2 000 000 Kč“ a vkládá 
částka „ 3 000 000 Kč“. 



                                                            Příloha č. 2 k usnesení  č. 4/80R/2011 

 2 

 
 
Článek II.  

6. Za slovy „ve výši do“ se vyjímají 2% a vkládají 6,9%. 
 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

 Jana Vaňhová Bc. Jan Řeřicha 
 hejtmanka Ústeckého kraje          předseda sdružení SESO   
 
 



                                                                                           Příloha č. 3 k usnesení č. 4/80R/2011 

 1 

 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 

 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace 

 
Číslo poskytovatele :       1132/20109– dodatek č. 1 
Číslo příjemce         : 

Smluvní strany 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: krydlova.t@kr-ustecky.cz, 475 657 535 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156, není plátce DPH 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 
Příjemce 
Město Terezín  
Sídlo: Nám. ČSA  169, 411 55 Terezín 
Zastoupený: Růženou Čechovou – starostkou města Terezín 
Kontaktní osoba: Růžena Čechová – starostka města Terezín  
E-mail/telefon: starosta@terezin.cz, 416 782 227 
IČ: 00264474 
DIČ:    
Bank. spojení: 1003690339/0800 Česká spořitelna, a.s. 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku č. I. odst. 1 smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne  5. 5. 2010 č. 14/14Z/2010, kterým byla 
městu Terezín poskytnuta  dotace ve výši 3 370 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace stavby „Kanalizace Terezín, Kréta a Nové Kopisty“, 
takto:  
Článek I.  

1.  Za slovy „investiční dotaci ve výši “ se vyjímá částka  „3 370 000 Kč“ a vkládá 
částka „ 3 792 000 Kč“(slovy: - tři miliony tři sta sedmdesát tisíc – korun 
českých). 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

 Jana Vaňhová Bc. Jan Řeřicha 
 hejtmanka Ústeckého kraje          předseda sdružení SESO   



                                                                                        Příloha č. 4 k usnesení č. 4/80R/2011 

 1 

 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 

 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace 

 
Číslo poskytovatele :       1895/2008 – dodatek č. 3 
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  40184-00883028399/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 535     
e-mail   :   krydlova.t@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Příjemce: 
Název: obec Vrutice  
se sídlem: Vrutice č.p. 35, 41147 Polepy   
zastoupená: Janou Bauerovou – starostkou obce Vrutice    
IČ: 00526061 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
        číslo účtu: 33120471/0100  
Osoba odpovědná za realizaci projektu: Jana Bauerová – starostka obce Vrutice       
tel.: 416 787 006 
e-mail: obec.vrutice@cmail.cz 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku č. II. bodu 3. a bodu 6.2 smlouvy, uzavřené na 
základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne  3. 9. 2008 č. 18/27Z/2008, kterým 
byla obci Vrutice poskytnuta  dotace ve výši 1 792 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace stavby  „Vrutice, Svařenice - kanalizace“, takto:  
 
Článek II.  



                                                                                        Příloha č. 4 k usnesení č. 4/80R/2011 

 2 

3. Termín ukončení realizace projektu je 31. 3. 2012. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

6.2 Text bodu se vyjímá a nahrazuje se textem „ Jako závazný technický ukazatel byl 
stanoven protokol o převzetí dokončené stavby příjemcem dotace. Stavba bude 
vyhotovena v rozsahu projektové dokumentace k zadání stavby, vyhotovené v květnu 
2010 společností Provod spol. s.r.o., Hrnčířská 16, 400 01 Ústí nad Labem., zakázkové 
číslo 09/108.  

    
 

V Ústí nad Labem  dne …………                                V ……………. dne …………………… 

 

 

 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

 Jana Vaňhová Jana Bauerová 
 hejtmanka Ústeckého kraje          starostka obce Vrutice   
                               (poskytovatel)                (příjemce) 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 k usnesení č. 4/80R/2011

Návrh na neposkytnutí dotací z Fondu vodního hospod ářství Ústeckého kraje
Dat. podání Žadatel Název akce Požadavek Cena díla

8.3.2010
Chovaneček,a.s. 
Litoměřice Flotace odpad. vod masné výroby 3 062 600 3 500 000

20.4.2010 Obec Povrly
Sídliště II.- dostavba kanalizační 
sítě 145 067 207 239

28.4.2010 Obec Horní Podluží Dostavba kanalizace 5 000 000 33 701 000

23.2.2011
Obec Prackovice nad 
Labem

Rozšíření vodovodní a kanalizační 
sítě 380 000 613 000

10.5.2010 J. Neumann, Lovosice Domovní ČOV 38 051 54 359

20.5.2010 Obec Dobříň Oprava kanalizace Labská ul. 548 268 783 240

19.8.2010 Obec Blšany Kanalizace a ČOV 1 281 000 1 831 200

19.8.2010 Obec Malšovice Kanalizace I.etapa 533 566 5 335 667

3.8.2010 Obec Boleboř
Výst. Kanalizace a ČOV Boleboř, 
Orasín 3 650 000 41 471 967

21.10.2010 Obec Kladruby Kanalizace a ČOV 3 000 000 35 270 260

26.10.2010 Obec Růžová ČOV Růžová 595 000 850 000

2.11.2010 Obec Malečov Intenzifikace ČOV Malečov 802 298 8 022 988

3.11.2010 Obec Chodouny
Chodouny - Lounky, kanalizace a 
vodovod 816 900 1 167 000

5.11.2010 Obec Horní Podluží Rozšíření vodovodu Horní Podluží 1 099 000 1 570 000

24.11.2010 Obec Dobříň Prováděcí PD ČOV Dobříň 319 200 456 000

16.12.2010 Obec Dobkovice Kanalizace I: a II. et PD pro SŘ 468 000 669 335

21.12.2010 Obec Ploslovice
Vodovod Ploskovice, Vinné -PD 
pro SŘ 208 600 298 000

20.12.2010 ČOV Vilémov as.
ČOV Vilémov , optimalizace čištění 
odpadních vod 3 500 000 32 634 168

20.12.2010 Město Chomutov
Rekonsrukce havarijního stavu 
páteřního vodovodu 1 278 618 2 131 030

13.1.2011 Obec Jimlín
Kanalizace Jimlín-
Zeměchy,IV.etapa 1 971 000 19 712 000

7.2.2011 Město Kryry
Kryry , Hluboká cesta -rozšíření 
kanalizace s ČSOV - I.et 900 000 1 978 000

7.2.2011 Obec Hrobce Kanalizace Rohatce 1 993 504 19 935 038

15.2.2011 Peruc
 Vodovod a kanalizace pro 22 RD v 

Peruci 2 777 693 3 968 132

18.2.2011 Město Třebenice Prodloužení kanalizace Žlábkova 841 689 1 450 189

2.3.2011 Město Úštěk
Revitalizace nivy Červeného 
potoka 2 061 000 2 945 000

2.3.2011 Obec Perštejn Perštejn kanalizace 907 000 9 068 000

9.3.2011 Obec Chudoslavice Vodovod Myštice 229 713 328 162

10.3.2011
Město Ústí nad 
Labem Podchycení vývěrů Brná-1.etapa 820 000 1 172 000

1.4.2011 Město Košťany Košťany - kanalizace Hampuš 5 557 000 27 789 000

21.4.2011 Obec Janov Kanalizční příp. pro OÚ Janov 376 061 537 230

27.4.2011 Obec Domoušice Kanalizace a ČOV Solopysky 297000 424 630

2.5.2011 Obec Huntířov
Propojení vodovodů a výměna 
řadů 497000 897000

18.5.2011 Obec Libořice
Libořice , Železná - splašková 
kanalizace s ČOV EO 400 3878997 46547961



                                                                          Příloha č. 6 k usnesení č.5/80R/2011 
     . 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Město Jílové  
Sídlo:                     Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové 
Zastoupené:          Miroslavem Kalvasem, starostou 
                               starosta@mujilove.cz 
 IČ:       00261408 
 
Bank. spojení:  ČS, a.s., č. účtu: 921401319/0800 
 

Výpis z registru ekonomických subjektů   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

   Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 150.000 ,- Kč (slovy: 
jednostopadesáttisíckorunčeských ). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od 
podpisu smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 921401319/0800. 

 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Rekreační vlaková dráha na trati č. 132, Děčín – 
Oldřichov u Duchcova“  v roce 2011.  

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 31. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti. Obdarovaný se zavazuje při použití 
daru postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy ČR a Evropských 
společenství, zejména v oblasti veřejné podpory. 

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 1. 2012. 

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této 
smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný 
prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  



 

 

strana 3 / 3 

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Zastupitelstva  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne 
............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ústí nad Labem dne ………………………  V Jílovém dne  ………................…………. 
 
 
                      za Ústecký kraj:                                                    za město Jílové:  
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

Miroslav Kalvas 
starosta 

 
 
 
Přílohy 

1. Výpis z registru ekonomických subjektů  


